ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

      22 июня 2021 года                                                               №8/30

О Плане работы территориальной избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

на 3 квартал 2021 года

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 13

областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных

комиссий и избирательных участках в Ленинградской области,

территориальная избирательная комиссия Сланцевского муниципального

района Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Утвердить План работы территориальной избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района  Ленинградской области на 3 квартал

2021 года (прилагается).

2. Контроль за выполнением Плана возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Сланцевского муниципального

района Ленинградской области А.В.Блохину.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии Сланцевского муниципального

района  Ленинградской области в информационно – телекоммуникационной

сети «Интернет».

Председатель ТИК

Сланцевского муниципального района                          Г.А. Семѐнова

Секретарь ТИК

Сланцевского муниципального района                         А.В. Блохина